[الذريت: ۵۰]
(اور مسلسل نصیحت فرماتے رہئے؛ کیوں کہ نصیحت ایمان والوں کو نفع دیتی ہے)

کتاب الوعظ والتذكير

سلسلہ اشاعت: (۵۰)

- موضوع خطاب : نبی اُمی ﷺ کا مشن
- خطاب (مع اضافات): حضرت مولانا مفتی سید محمد سلمان صاحب منصور پوری
- مقام : سیرت کانفرنس، عید گاہ پرانا پل جمعیت علماء بنارس
- تاریخ : ۱۸ صفر ۱۴۴۱ھ مطابق ۱۸ اکتوبر ۲۰۱۹ء بروز
- دورانیہ : ۴۷ منٹ تقریباً
- جمع و ضبط : (مفتی) عبدالرحمن قاسمی بنگلوری

○ آڈیو بیانات سننے کے لئے درج ذیل لنک ملاحظہ کریں:

www.youtube.com/c/ALTAZKEER

www.attablig.com/MUFTI-SALMAN